

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

ООО «ГУК Октябрьского района»

по ОКПО

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО «Домоуправление №35»

по ОКПО

Стройка:

Текущий 2015

Объект:

Текущий 2015

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
6	30,09,2015

Отчетный период

с

по

01,09,2015

30,09,2015

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **2.638** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.007** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **0.565** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 12.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
			Кол-во механизаторов				

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Раздел 1. Т. Бибиной 22А ИЮНЬ 2015

КРЫЛЬЦО

1.	Э03-12-001-01	Обрамление ступеней уголком L25	1 т конструк ций		0.02262	5 310.82	120.13
1. 1.	з1-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	63.28		81.070	116.04
					1.4313936		
1. 2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	1.46		2.75	0.09
					0.0330252		
1. 3.	х04-1000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	0.1	0.002262	76.26	0.17
1. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.19		<u>589.67</u>	<u>2.53</u>
					0.0042978		
			(1)			147.88	0.64
1. 5.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1.2	0.027144	21.09	0.57
1. 6.	с101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0.00044		54 960.00	0.55
					0.0000099		
					528		
1. 7.	с101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0.36		20.96	0.17
					0.0081432		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	87.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.21
		<i>Всего с НР и СП</i>					213.37
2.	С66.	Уголок L25	м		18.85	36.60	689.91
3.	Э03-07-001-27	Устройство подстилающих слоев щебеночных	1 м3 подстил ающего слоя		0.6208	1 402.16	870.46
				Объем: 7.76*0.08			
3. 1.	з1-0033	Рабочий среднего разряда 3,3	чел.-ч	3.73	2.315584	81.970	189.81
3. 2.	х33-1100	Трамбовки пневматические при работе от передвижных компрессорных станций	маш.-ч	0.93	0.577344	6.44	3.72
3. 3.	с408-0013	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 5(3)-10 мм	м3	1	0.6208	1 090.42	676.93
		<i>Накладные расходы</i>				75%	142.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	30.38
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 043.20
4.	Э03-07-001-16	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм	100 м2 стяжки		0.0776	2 908.31	225.68
4. 1.	з1-0022	Рабочий среднего разряда 2,2	чел.-ч	39.51	3.065976	73.070	224.03
4. 2.	х11-1301	Вибратор поверхностный	маш.-ч	9.07	0.703832	2.35	1.65

		<i>Накладные расходы</i>				75%	168.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					405.51
5.	Е69-12-1;	Приготовление растворов вручную цементных	1 м3	0.1552	1 565.68	242.99	
			раствора				
			Объем: 7.76*0.02				
5. 1.	31-1020	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	3.15	0.48888	71.530	34.97
5. 2.	с301-4-1	Цемент	т	0.204		5 000.00	158.30
					0.0316608		
5. 3.	с408-0151	Песок природный для строительных растворов очень мелкий, для штукатурных растворов отделочного слоя	м3	1.1	0.17072	291.24	49.72
		<i>Накладные расходы</i>				75%	26.23
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					270.27

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							2 149.17
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 149.17
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3-5)							423.64
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3-5)							49.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 622.27
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							2 622.27
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							423.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							49.46
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816		13.05
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027		1.34
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.18		1.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							2 638.13
. ИТОГО ПО АКТУ							2 149.17
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 149.17
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3-5)							423.64
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3-5)							49.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 622.27
. ВСЕГО ПО АКТУ							2 622.27
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							423.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							49.46
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816		13.05
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027		1.34
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.18		1.47

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

2 638.13

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.